平成 24 年 12 月 14 日

各    位
会 社 名     日産車体株式会社
代表者名     代表取締役社長 渡辺 義章
（コード番号    7222）
問合せ先責任者  総務部広報グループ担当部長

   色摩 隆一
（TEL．  0463－ 21 － 8001 ）
当社の親会社   日産自動車株式会社
（コード番号    7201）

減損損失（特別損失）の計上に関するお知らせ

 当社は、本日公開いたしました「日産車体湘南工場の車両生産体制の再編を完了」に伴い、平成 25 年 3

月期第３四半期において減損損失を計上することとしましたので、お知らせいたします。

記

減損損失の計上

     本日公表した「日産車体湘南工場の車両生産体制の再編を完了」に伴い、平成 25 年 3 月期第３四半

期におきまして、湘南工場第１地区に所在する事務所建屋及びその付帯設備等の減損損失２４億円を特

別損失に計上する見込みです。

    なお、この減損損失計上に伴う平成 25 年 3月期の業績予想の修正はありません。

以上